Выборы депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края пятого созыва

14 октября 2012 года

Окружная избирательная комиссия

Станичного одномандатного избирательного округа № 17

Первомайская ул., д.17, ст. Тбилисская, Краснодарский край, 352360

Тел./факс (86158) 2-40-48

РЕШЕНИЕ

«02»  октября 2012  года

№ 16/28
Об аннулировании  регистрации  кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва Кухарева А. А.

01 октября 2012 года зарегистрированным кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края по Станичному одномандатному избирательному округу №17 Кухаревым Андреем Александровичем в окружную избирательную комиссию Станичного одномандатного избирательного округа №17 было подано заявление  о снятии своей кандидатуры.

В соответствие со  статьей 30 Закона  Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315 – КЗ «О выборах  депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия Станичного одномандатного избирательного округа №17 РЕШИЛА :

 1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края по Станичному одномандатному избирательному округу №17 Кухарева Андрея Александровича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае, зарегистрированного решением окружной избирательной комиссии Станичного одномандатного избирательного округа №17 от 01 сентября 2012 года №6/11 в 09 часов 00 минут.

         2. Изъять удостоверение кандидата, выданное Кухареву А. А.
         3. Территориальным избирательным комиссиям Тбилисская, Кавказская, Усть - Лабинская обеспечить вычеркивание участковыми избирательными комиссиями в избирательных бюллетенях для голосования по Станичному одномандатному избирательному округу №17 данных о выбывшем зарегистрированном кандидате в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края по Станичному одномандатному избирательному округу №17 Кухареве Андрее Александровиче.
       4. Вычеркивание данных о выбывшем зарегистрированном кандидате производить шариковой ручкой или чернилами черного, фиолетового или синего цвета по всем строкам внесенных в избирательный бюллетень записей о нем. Наносимые линии должны проходить через пустой квадрат, расположенный справа от сведений о кандидате.
       5.  Исключить из информационного плаката данные о Кухареве А. А.

6. Направить настоящее решение в ТИК Усть-Лабинская и Кавказская.
7. Разместить настоящее решение на сайте окружной избирательной комиссии Станичного одномандатного избирательного округа №17.

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

9. Контроль за исполнением пунктов 2-7 возложить на секретаря ОИК
Н. Н. Якушенко.

Председатель окружной

избирательной комиссии

                   Л.В. Еремина

Секретарь окружной

избирательной комиссии

      Н.Н. Якушенко